АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского  района
Ханты-Мансийский автономный округ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «14»  мая 2018 года                                                                              № 88
пгт. Игрим

О внесении изменений в приложение № 1 к Постановлению администрации городского поселения Игрим № 128 от 16.12.2015 «О создании постоянно действующей комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества и аукционов на право заключения договоров аренды муниципального имущества»

В связи с выбытием члена комиссии из состава комиссии по  проведению торгов по продаже муниципального имущества и аукционов на право заключения договоров аренды муниципального имущества:

1. Внести изменения в приложение к Постановлению администрации гп.Игрим  в состав членов комиссии:
1.1. Члена комиссии  - Пранцкевич Е.Н. заменить на Пашину Ю.Л.;
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения Игрим в сети «Интернет»;
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

     Глава поселения                                                              А.В.Затирка